
Uchwała Nr XXIII/166/2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 27 maja 2008 roku

w sprawie przyjęcia "Sprawozdania z realizacji planu gospodarki odpadami dla Gminy 
Karczew na lata 2004-2011"za okres od 29 grudnia 2004 r. do 31 grudnia 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.13 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o 

odpadach (t. j. Dz. U. Nr 39, poz. 251 z 2007 r. z późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, 

co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  przyjmuje  "Sprawozdanie  z  realizacji  planu  gospodarki  odpadami  dla  Gminy 

Karczew na lata 2004-2011" za okres od 29 grudnia 2004 r. do 31 grudnia 2006 r. w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

W  dniu  29  grudnia  2004  r.  Rada  Miejska  w  Karczewie  uchwałą  Nr  XXIII/178/2004  przyjęła 

"Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Karczew na lata 2004 - 2011"

Zgodnie z art. 14 ust. 12b pkt 4 i ust. 13 pkt 1 ustawy o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001 r. organ 

wykonawczy gminy co dwa lata zobligowany jest do sporządzenia sprawozdań z realizacji planu 

gospodarki  odpadami  i  przedstawienia  ich  radzie  miasta  oraz  zarządowi  powiatu.  Pierwsze 

sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami obejmuje okres od dnia jego uchwalenia do 

dnia 31 grudnia 2006 r. Sprawozdanie wykonano według wytycznych Ministerstwa Środowiska.

Zakres niezbędnych informacji, jakie powinny zawierać sprawozdania z realizacji gminnych planów 

gospodarki odpadami powinien odpowiadać treści przyjętego planu. W sprawozdaniu z realizacji 

planu  gopspodarki  przedstawiono  postępy  w  realizacji  każdego  z  zadań  opisanych  w  planie. 

Sprawozdanie obrazuje system gospodarki odpadami na terenie gminy Karczew.

Szczegóły dotyczące realizacji planu gospodarki odpadami zostały przedstawione w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.


